


**Flemberg & Godiksen ApS**  
**Landinspektørfirma**  
**Syrenvænget 2**  
**4270 Høng**

**CVR-nummer 28479778**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den <sup>8/15</sup> 2017



---

Lars Flemberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Flemberg & Godiksen ApS  
Landinspektørfirma  
Syrenvænget 2  
4270 Høng

Telefon:	58852004
Hjemmeside:	<a href="http://www.flemberg.dk">www.flemberg.dk</a>
E-mail:	<a href="mailto:firmaet@flemberg.dk">firmaet@flemberg.dk</a>
Hjemstedskommune:	Kalundborg
CVR-nummer:	28479778
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Lars Flemberg

### Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive landinspektørvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på TDKK 44 mod et underskud på TDKK 330 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK -97.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen pr. 31. december 2016. Ledelsen forventer, at selskabet vil være i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem ordinær indtjening.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.112.866</b>	<b>1.205</b>
1	Personaleomkostninger	-936.729	-980
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-58.667	-451
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>117.470</b>	<b>-226</b>
	Finansielle indtægter	0	5
2	Finansielle omkostninger	-90.845	-92
	<b>Resultat før skat</b>	<b>26.625</b>	<b>-313</b>
	Skat af årets resultat	16.890	-17
	<b>Årets resultat</b>	<b>43.515</b>	<b>-330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	43.515	-330
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>43.515</b>	<b>-330</b>



Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Grunde og bygninger	779.513	797
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.464	88
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>854.977</b>	<b>886</b>
	Deposita	60.000	60
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>60.000</b>	<b>60</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>914.977</b>	<b>946</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.766	82
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	580.856	628
	Periodeafgrænsningsposter	74.757	44
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>828.379</b>	<b>754</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>250</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>828.629</b>	<b>754</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.743.606</b>	<b>1.699</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-221.801	-265
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-96.801</b>	<b>-140</b>
	Hensættelser til udskudt skat	30.460	47
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>30.460</b>	<b>47</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	405.949	435
	Kreditinstitutter	192.857	358
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>598.807</b>	<b>793</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	29.050	29
	Kreditinstitutter	871.643	576
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.819	78
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.398	14
	Anden gæld	213.230	302
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.211.140</b>	<b>999</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.840.407</b>	<b>1.840</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.743.606</b>	<b>1.699</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	897.342	920	
	Pensioner	0	28	
	Andre omkostninger til social sikring	11.159	12	
	Øvrige personaleomkostninger	28.229	20	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>936.729</b>	<b>980</b>	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	2	2	
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>			
	Renter tilknyttede virksomhed	492	1	
	Andre finansielle omkostninger	90.353	91	
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>90.845</b>	<b>92</b>	
<b>3</b>	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
	Igangværende arbejder for fremmed regning	580.856	628	
	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>580.856</b>	<b>628</b>	
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>			
	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>	
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>		
	<b>tal</b>			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	125	-265	-140
	Årets resultat	0	44	44
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-222</b>	<b>-97</b>
<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	287.500	318	

	2016	2015
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Flemberg Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 435, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 780.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 900, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 780.
